石马镇人民政府关于成立城镇土地使用税
面积核查工作领导小组的通知

各村，有关单位，有关企业：

    为进一步做好新形势下财源建设治理工作，培植壮大财源

经济，增强地方财政实力，经镇政府研究决定，成立石马镇

城镇土地使用税面积核查工作领导小组。现将组成人员名单

公布如下：

组  长：梁  科(镇党委副书记、镇政府镇长)

副组长：丁慎秋(镇党委委员、镇政府副镇长)

阎  奎(镇政府副镇长)

鹿子峰(镇政府副镇长)

张海龙（北博山税务所所长）

王世越（石马派出所所长）

赵增涛（北博山国土所所长）

于连伟 (镇财审中心主任)

成  员： 赵华民  镇财审中心科员

冯雪峰  镇安环办科员

         屈文超  镇安环办科员

         李嘉泉  镇规划建设办科员

         解勤晨  镇经济发展办科员

王化云  桥东村党委书记、村委会主任

商学坤  蛟龙村党总支书记、村委会主任

吕永刚  东石村党委书记、村委会主任

黄传亮  中石村党委书记、村委会主任

张文龙  淄井村党总支书记、村委会主任

毛玉斋  芦家台村党总支书记、村委会主任

毛  永  桥西村党总支书记、村委会主任

焦方河  下焦村党支部书记、村委会主任

王溪利  上焦村党支部书记、村委会主任

毛玉兰  响泉村党支部书记、村委会主任

魏汝新  盆泉村党总支书记、村委会主任

于方强  南沙井村党支部书记、村委会主任

张敬坤  西沙井村党支部书记、村委会主任

岳桂英  北沙井村党支部书记、村委会主任

领导小组办公室设在镇财政所，于连伟兼任办公室主任。

                                       2021年 1月 5日